



این روزها بر خلاف جریان فشارهای مختلفی که احساس می کنید انگیزه لازم برای انجام کاری را به دست آورده‌اید که مدت‌ها ذهنتان را درگیر کرده بود و اگر بخواهید دقیقتر به نتیجه برسید، توصیه می‌کنم با ملایمت پیش بروید و اجازه ندهید که توجه به سرعت عملکرد، هدف‌تان را تحت تاثیر قرار دهد. در ضمن خیالتان راحت باشد که در مسیر نامشخص پیش رو، شما دچار بحران نخواهید شد که امتیاز متعلق به شماست!



به دنیای اطرافتان بسیار ساده و البته دوسویه نگاه می‌کنید، یکسوزیبا و متفاوت و سوی دیگرش حساب نشده و خطرناک که فاصله این دو به مویی بسته است و اگر متوجه خطای خود نشوید، کنترل عوارض آن برای شما بسیار سخت خواهد بود. در ضمن باید تاکید کنم که هنوز در ابتدای راه هستید و ماجراهای مثبت بسیاری برای شما در انتظار وقوع است، اما احتیاط کنید.



قبول دارم که این روزها ذهنتان درگیر موضوعی شده و احساس می‌کنید که چیزی اشتباه است، اما نمی‌توانید علت آن را بیابید، در حالیکه خودتان بهتر از هر کسی می‌دانید، اینگونه فشارها نمی‌توانند شما را با انرژیهای منفی همراه کنند و قبلاً هم موفقیت‌تان را در موارد مشابه به خوبی نشان داده‌اید و می‌دانید که روی کمک دیگران هم نمی‌توانید خیلی حساب کنید. پس ابتدا ابهام را از ذهنتان دور سازید و حتماً حرف‌تان را بنویسید.



این روزها با وجود شنیدن اخبار متفاوت و لحظه به لحظه، قرار گرفتن در مرکز توجه کار آسانی نیست، ولی شما این گزینه را هنوز از ذهنتان بیرون نکرده‌اید. در حالیکه باید گفت خونسردی و حفظ موقعیت موجود برایتان بیشترین لطف را به همراه دارد، اگر به واکنشها توجه و به حس درونی‌تان اعتماد کنید. البته امیدوارم بتوانید تعادلی را حفظ کنید که می‌دانید کار ساده‌ای نیست، ولی بدانید که ابزار لازم برای این کار را در اختیار دارید.



به خوبی پیداست که این روزها برقراری تعادل در برنامه‌ها و هایتان کمی سخت شده و به دنبال راه حلی می‌گردید تا شرایط را به قبل بازگردانید، اما ذهنتان آنقدر شلوغ است که امکان تصمیم‌گیری درست را ندارد. پس امیدوارم بیش از این به خودتان فشار نیآورید و سعی کنید از "او" یاری بجویید و کمی به زندگی و خودتان فرصت بدهید تا آرامش حاکم شود و نگران نباشید چون تنها نیستید.



خواستن در زندگی شما برابر با توانستن بوده و هست، اما شما مدتی است که در این باره دچار تردید شده‌اید، در حالیکه باید بدانید قرار نیست هر چیزی را که می‌خواهیم در برابر چشمانمان مهیا باشد و تلاش همیشه زیاتر از رها کردن کارهاست و یقین بدانید که زحماتان هدر نخواهد رفت و زمان به نتیجه رسیدن بسیار دیدنی و زیباست و شما فرصتهای ویژه‌ای را در زندگیتان خواهید داشت که اثبات می‌کند توانایی‌هایتان متفاوت و ارزشمند است.



اینکه اجازه نمی‌دهید مانعی بر سر راهتان قرار گیرد بسیار ارزشمند است، چون خوب می‌دانید که این روزها روز عمل در عین هوشمندی است. پس حالا که قدم اول را برداشته‌اید تمام جوانب را بسنجید و سعی کنید به گونه‌ای عمل شود که منطقی باشد، چون هر حرکت یک طرفه‌ای می‌تواند با حواشی محاسبه نشده‌ای همراه باشد و در نقطه مقابل وسعت بخشیدن به زاویه دیدتان تعیین‌کننده است.



این روزها از آنجا که سعی می‌کنید بدون ذهنیت حرفه‌ای دیگران را بشنوید، می‌بینید که از موج تنشهای ذهنی‌تان کم شده است. البته استقلال در انجام کارها همیشه مهم و ضروری بوده، اما گاهی کارها به مرحله‌ای می‌رسند که برای برداشتن قدمهای بزرگ بعدی مجبوریم روی کمکهای اطرافیان حساب باز کنیم و در حال حاضر بهترین کار پیش بردن کارها بدون شک به خودتان و دیگران است و این شیوه بسیار کارساز خواهد بود.



جزو افرادی هستید که تجربه کرده‌اید، احساسات تا چه حد می‌تواند شما را فریب دهد و البته قبول دارم که گاه اجرای تصمیم‌های منطقی هم بسیار سخت به نظر می‌رسد، اما بپذیرید که این شرایط نیز می‌گذرد و از آنجا که بر خلاف دیگران شما با سرعت عمل بهتر واکنش نشان می‌دهید باید فضای تنشی را از خود دور سازید و در شرایطی تحت کنترل عمل کنید.



ممکن است که احساس کنید در موضوعی کاملاً متفاوت بازچه دست طرف مقابل شده‌اید، اما بازچه بودن وقتی اتفاق می‌افتد که انسان بداند در حال انجام خطاست و بر اجرای آن سماجت داشته باشد در حالیکه شما اینگونه عمل نکردید و مثل همیشه اجازه ندادید که برای هیچکس و هیچ چیز قربانی شوید و حالاً هم اگر فکر می‌کنید که رفتارتان باعث ناراحتی اطرافیان شده اشتباه می‌کنید، چون شما هیچ‌گاه برای دفاع از حق کوتاه نیامده‌اید و این بسیار ارزشمند است.



با کمی درنگ به دنیای پیرامون خود و اتفاقاتی که در حال رخ دادن است نگاه کنید. از هیچ چیز بی‌خبر نیستید و حتی برای رفتارتان هدفی را مد نظر دارید، اما بدانید همیشه برداشتهای ما نسبت به دیگران درست نیست و حتماً اگر به ذهنتان استراحت کوتاه مدت بدهید در خواهید یافت که می‌شود شرایط را تغییر داد و تسلیم لجاجت نشد هر چند که گاه به نظر ناممکن بیایند.



این درست است که انسانها بر اساس مقتضیات زندگی تغییر می‌کنند و خیلی با نوع نگرش ما همسو نیستند، اما این را هم بدانید که ما مسئول قضاوت در این باره نیستیم و بهتر است که سعی کنیم خودمان را اثبات کنیم! همانطور که تمام موجودات فقط داشته‌های درونی‌شان را بروز می‌دهند و می‌بینیم که گلهای خاک و کود را به عطر و لطافت بدل می‌سازند. در ضمن شما به هر سو که نگاه کنید در حال پیشرفت هستید هر چند که شرایط و خبرها خلاف آن را بگویند!